
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ato 11/2023 

 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e 
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e 
regimentais, amparada no Edital de seleção de bolsa Carrefour, publicado 
no site do PPGED, RESOLVE: 

 
Art. 1º: Resultado da etapa 1: 

  

Nº Nome do(a) candidato(a) NOTA SITUAÇÃO 

01 Janiele Silva de Jesus 4,5 APROVADA 
 
Obs: A etapa 2 será a heteroidentificação e ocorrerá de forma on-line no dia 15/05/2023 as 18h, através de link que será enviado até 24h antes.  
 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

 
 

Jacobina/Conceição do Coité, 11 de maio de 2023. 

 


